

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy: IRP.272.1.192.2025

Dotyczy: Zapytania ofertowego prowadzonego pn.:

Zakup samochodu na potrzeby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Dom Nr 2" w Kijanach

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo samochody o obudowach lusterek w innych kolorach niż kolor nadwozia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** samochody o obudowach lusterek w innych kolorach niż kolor nadwozia.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo samochody ze skróconą instrukcją obsługi w języku polskim? Pełna instrukcja jest dostępna w formie cyfrowej;

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** samochody ze skróconą instrukcją obsługi w języku polskim, jeżeli pełna instrukcja jest dostępna w formie cyfrowej.

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo samochody bez książki serwisowej? Historia samochodu jest zapisywana cyfrowo i jest dostępna w aplikacji producenta;

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** samochody bez książki serwisowej, jeżeli historia samochodu jest zapisywana cyfrowo i jest dostępna w aplikacji producenta.

Pytanie 4

Czy odbiór samochodu oraz przeszkolenie z obsługi może odbyć się w siedzibie dostawcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odbiór samochodu oraz przeszkolenie z obsługi **może** odbyć się w siedzibie dostawcy.

Wicestarosta
/-Michał Woźniak-/

Przewodniczący
Zarządu Powiatu w Łęczne
/-Daniel Słowik-/